quinta-feira, 16 de abril de 2015  |  Ano V - Edição nº 00281 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Uibaí
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ
CNPJ: 14.140.701/0001-30

AVISO DA HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito no uso das suas atribuições homologa o resultado do julgamento da
Licitação: Processo Administrativo n° 20/2015 – Pregão Presencial nº 20/2015. Objeto:
Contratação de pessoas físicas e/ou jurídicas para locação de veículos para prestação de
serviços na Secretaria de Educação e de Desenvolvimento Social deste Município, aos
licitantes: 1) Sr. LUIZ AUGUSTO CAVALCANTE LIMA, RG n° 1.193.212 SSP/BA e
CPF nº 078.425.895-34, o Item 01 – A SERVIÇO DA SECRETARIA DE
EDUCAÇÃO, TURNO MAT/VESP; 2) Sr. EVANILTON ARAÚJO CASTRO, RG n°
10.160.917-53-SSP/BA e CPF n° 025.920.285-10, o Item 02 – A SERVIÇO DA
SECRETARIA DE DESNVOLVIMENTO SOCIAL, TURNO MAT/VESP; e 3) Sr.
LUIZ CARLOS DOURADO DE OLIVEIRA, RG nº 12569576-40 SSP/BA e CPF nº
007.876.585-45, o Item 03 – A SERVIÇO DA SECRETARIA DE
DESNVOLVIMENTO SOCIAL, TURNO MAT/VESP. PEDRO ROCHA FILHO –
Prefeito.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1333DBC010578282C35E573F3228A545

quinta-feira, 16 de abril de 2015  |  Ano V - Edição nº 00281 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Uibaí

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ
CNPJ: 14.140.701/0001-30

RESULTADO DE JULGAMENTO

O Pregoeiro torna público aos interessados o resultado do julgamento referente a
Licitação: Processo Administrativo n° 20/2015 – Pregão Presencial nº 20/2015. Objeto:
Contratação de pessoas físicas e/ou jurídicas para locação de veículos para prestação de
serviços na Secretaria de Educação e de Desenvolvimento Social deste Município. Após
análise documental e o julgamento das propostas, declaram-se vencedores do certame: 1)
Item 01 – A SERVIÇO DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, TURNO MAT/VESP, o
Sr. LUIZ AUGUSTO CAVALCANTE LIMA, RG n° 1.193.212 SSP/BA e CPF nº
078.425.895-34; 2) Item 02 – A SERVIÇO DA SECRETARIA DE
DESNVOLVIMENTO SOCIAL, TURNO MAT/VESP, o Sr. EVANILTON ARAÚJO
CASTRO, RG n° 10.160.917-53-SSP/BA e CPF n° 025.920.285-10; 3) Item 03 – A
SERVIÇO DA SECRETARIA DE DESNVOLVIMENTO SOCIAL, TURNO
MAT/VESP, o Sr. LUIZ CARLOS DOURADO DE OLIVEIRA, RG nº 12569576-40
SSP/BA e CPF nº 007.876.585-45. THIAGO CARVALHO RODRIGUES – Pregoeiro.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1333DBC010578282C35E573F3228A545

		2015-04-16T12:07:25-0300